



Szczecin, 8 marca 2023 r.

ZOOiI.251.02.2023.ARO

Dot. postępowania na **Ubezpieczenie OC Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie w roku 2023/2024.**

Zamawiający informuje, że w w.w. postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1)

Przedstawione zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia określa wielkość rezerw.  
Nie jest to tożsame z informacją o wypłaconych odszkodowaniach w sensie dosłownym.

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności nie wystąpiły żadne szkody w okresie ostatnich 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż pod tabelą wyszczególniającą zawarte z RDOŚ Szczecin umowy ubezpieczenia Ubezpieczyciel złożył oświadczenie o treści: "Do chwili wystawienia zaświadczenia nie zostały zgłoszone szkody" - co wskazuje jednoznacznie, iż żadne szkody nie wystąpiły.

Zamawiający uznaje, iż przedstawiony w postępowaniu dokument jest wystarczający do potwierdzenia bezszkodowego przebiegu ubezpieczenia.

Zapytanie nr 2)

Proszę o wskazanie SU za szkody: (czy tutaj również obowiązuje limit 200 000 zł na każdą lokalizację?)

- za szkody powstałe w związku z organizowaniem imprez dobrowolnych, nie podlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu,
- za szkody powstałe w nieruchomościach posiadanych przez Zamawiającego lub użytkowanych przez Zamawiającego na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia lub na podstawie innej umowy o podobnym charakterze,
- za szkody wyrządzone przez podwykonawców Zamawiającego,
- za szkody powstałe w rzeczach ruchomych, z których ubezpieczony korzysta na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia 200.000,00 zł na jeden wypadek i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia w każdej lokalizacji.

Zapytanie nr 3)

Proszę o informacje czy organizowane przez zamawiającego imprezy odbywają się na terenie otwartym? czy zamkniętym? Są to imprezy bezpłatne? płatne?  
Jaka jest przybliżona liczba osób uczestnicząca w takich imprezach?

Odpowiedź:

Organizowane przez Zamawiającego imprezy są wydarzeniami bezpłatnymi, aktualnie ich liczba jest bardzo ograniczona. Grupy liczą zwykle 20-30 osób. Zajęcia odbywają się zarówno w plenerze jak i w obiektach zamkniętych, na terenie własnych obiektów jak i w placówkach zewnętrznych np. szkołach. Wg danych z roku ubiegłego w zajęciach warsztatowych, prelekcjach, szkoleniach itp. uczestniczyło 266 osób w skali roku, w zajęciach terenowych m.in. na ścieżkach edukacyjnych ok. 665 os, natomiast liczbę osób odwiedzających stoiska edukacyjne na targach oszacowano na ok. 4.250 osób.

Zapytanie nr 4)

Prośba również o możliwość wykreślenia zapisu z oferty :

"Zamawiający zapłaci należność z tytułu zawartej umowy (polisy) jednorazowo, w terminie 21 dni od daty otrzymania polisy, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w treści polisy, z zastrzeżeniem, że rachunek bankowy musi być zgodny z numerem rachunku ujawnionym w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Gdy w wykazie ujawniony jest inny rachunek bankowy, płatność wynagrodzenia dokonana zostanie na rachunek bankowy ujawniony w tym wykazie " - numer konta generuje się podczas wystawiania polisy, jest to indywidualny numer przypisany do polisy. Z pewnością nie będzie znajdował się we wspomnianym wykazie

Odpowiedź:

Z uwagi na obligatoryjność zapisu Zamawiający nie wyraża zgody na jego wykreślenie z formularza oferty. Przed dokonaniem płatności wynagrodzenia na indywidualny, wygenerowany dla polisy rachunek bankowy numer tego konta zostanie poddany dodatkowej weryfikacji.

REGIONALNY DYREKTOR  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
w Szczecinie  
*Aleksandra Stodulna*